
Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.
1 01:09:13 181 HERVIEU/DESMONT ANTHONY/LUDOVIC HOMME EQUIPE LES LOUPS DE MOYON 1° HOMME EQUIPE
2 01:09:15 154 PASSAYS/TOULLIER CHRISTOPHE/JEREMY HOMME EQUIPE VSM VIRE ADULTE 2° HOMME EQUIPE
3 01:10:49 186 LEVILLAIN/LEVEE LAURENT/ANTHONY HOMME EQUIPE ST LO TRIATHLON 3° HOMME EQUIPE
4 01:11:15 189 GOGO/JOUNY BASILE/MICKAEL HOMME EQUIPE 4° HOMME EQUIPE
5 01:11:27 57 CADOT SAMMY HOMME INDIVIDUEL 1° HOMME INDIVIDUEL
6 01:11:52 171 HUARD/RAULT DAVID/GUILLAUME HOMME EQUIPE POMPIER 5° HOMME EQUIPE
7 01:12:23 155 HERVY/TOULLIER DOMINIQUE/DOMINIQUE HOMME EQUIPE OSM VIRE ATHLE/VCB VIRE 6° HOMME EQUIPE
8 01:12:43 192 TREOL/GOSSELIN CHRISTOPHE/ANTONY HOMME EQUIPE POMPIER 7° HOMME EQUIPE
9 01:12:50 1 SUZANNE NICOLAS HOMME INDIVIDUEL ST LO TRIATHLON 2° HOMME INDIVIDUEL

10 01:13:05 182 HERVIEU/VIARD MICKAEL/AXEL HOMME EQUIPE LES LOUPS DE MOYON 8° HOMME EQUIPE
11 01:13:21 167 CHAPELLE/LEONARD CHRISTOPHE/GILLES HOMME EQUIPE VC ST LO PONT HEBERT 9° HOMME EQUIPE
12 01:13:24 39 SCHMIT MARC HOMME INDIVIDUEL COURRIR POUR LES TRISOMIQUES 3° HOMME INDIVIDUEL
13 01:13:35 205 TILLARD/PERRON KEVIN/BRICE HOMME EQUIPE 10° HOMME EQUIPE
14 01:13:41 37 SALLIOT SAMUEL HOMME INDIVIDUEL 4° HOMME INDIVIDUEL
15 01:14:11 180 HERVIEU/LESAULNIER PASCAL/PHILIPPE HOMME EQUIPE LES LOUPS DE MOYON 11° HOMME EQUIPE
16 01:14:30 179 LANGEVIN/HERVIEU AYMERIC/FRANCOIS HOMME EQUIPE LES LOUPS DE MOYON 12° HOMME EQUIPE
17 01:14:54 193 BREHIER/GOUTAL ANNE-LAURE/PHILIPPE MIXTE CACT TORIGNI/CONDE 1° MIXTE
18 01:15:03 59 DEGROULT JEREMY HOMME INDIVIDUEL ST LO TRIATHLON 5° HOMME INDIVIDUEL
19 01:15:39 6 OSMONT CHRISTOPHE HOMME INDIVIDUEL 6° HOMME INDIVIDUEL
20 01:15:46 23 LEGRULEY ANTOINE HOMME INDIVIDUEL VC ST LO PONT HEBERT 7° HOMME INDIVIDUEL
21 01:15:51 206 BEAUFILS/CLERET FABIEN/LUC HOMME EQUIPE VC ST LO PONT HEBERT 13° HOMME EQUIPE
22 01:15:53 27 LEMARQUAND TEDDY HOMME INDIVIDUEL 8° HOMME INDIVIDUEL
23 01:16:07 184 LE BOEUF/LE BERRE CHRISTOPHE/OLIVIER HOMME EQUIPE LES AGNELETS 14° HOMME EQUIPE
24 01:16:23 64 MAUGER VINCENT HOMME INDIVIDUEL 9° HOMME INDIVIDUEL
25 01:16:28 12 POTIER PIERRE ALEXIS HOMME INDIVIDUEL 10° HOMME INDIVIDUEL
26 01:16:30 174 BERNARD/BERNARD YOHANN/FABIEN HOMME EQUIPE LES SYMPAS 15° HOMME EQUIPE
27 01:16:53 14 GIRET FREDERIC HOMME INDIVIDUEL VC ST LO PONT HEBERT 11° HOMME INDIVIDUEL
28 01:17:44 60 LEFEVRE HERVE HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 12° HOMME INDIVIDUEL
29 01:17:50 185 VERDEBOUT/DESMYTTERE DIDIER/JAN HOMME EQUIPE 16° HOMME EQUIPE
30 01:17:51 178 VIARD/PERREY JULIEN/JEAN-CHARLES HOMME EQUIPE LES LOUPS DE MOYON 17° HOMME EQUIPE
31 01:18:18 157 PAPILLON/DESMEULLES ROMAIN/NICOLAS HOMME EQUIPE 18° HOMME EQUIPE
32 01:18:19 74 FOUCHARD ARNAUD HOMME INDIVIDUEL 13° HOMME INDIVIDUEL
33 01:18:25 196 ONFROY/DRONER ARNAUD/LUDOVIC HOMME EQUIPE 19° HOMME EQUIPE
34 01:18:41 54 VILLAIN ALEXANDRE HOMME INDIVIDUEL 14° HOMME INDIVIDUEL
35 01:18:52 175 ALEXANDRE/BERNARD DAVID/ERICK HOMME EQUIPE 20° HOMME EQUIPE
36 01:19:03 65 MONTIGNY ARNAUD HOMME INDIVIDUEL 15° HOMME INDIVIDUEL
37 01:19:27 41 MEUNIER FABRICE HOMME INDIVIDUEL COURRIR POUR LES TRISOMIQUES 16° HOMME INDIVIDUEL
38 01:19:34 150 ROCHE/JOUAN STEPHANE/JEAN-LUC HOMME EQUIPE ES TORIGNI 21° HOMME EQUIPE

SPORTIVE

05/10/2014 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE



39 01:19:38 195 BINET/HERVIEU ALEXANDRE/THAIS MIXTE 2° MIXTE
40 01:19:44 76 LECLERC CEDRIC HOMME INDIVIDUEL ST LO TRIATHLON 17° HOMME INDIVIDUEL
41 01:19:50 173 SIMONNE/GOUTAL GERALDINE/FABRICE MIXTE CONDE/TORIGNI/VC LANDELLAISE 3° MIXTE
42 01:19:51 153 ROUELLE/ROUELLE MARINE/DIMITRI MIXTE ES TORIGNI 4° MIXTE
43 01:20:09 191 DATIN/MORIN PATRICIA/JULIEN MIXTE 5° MIXTE
44 01:20:25 210 NONNON/PLOMION PRIVAT/AURELIEN HOMME EQUIPE VC AVRANCHES 22° HOMME EQUIPE
45 01:20:30 162 BELLAIZE/BELLAIZE LOUISON/GREGOIRE HOMME EQUIPE VC ST LO PONT HEBERT 23° HOMME EQUIPE
46 01:20:39 15 LAURENT CHRISTOPHE HOMME INDIVIDUEL 18° HOMME INDIVIDUEL
47 01:21:34 70 LETAVERNIER FLAVIEN HOMME INDIVIDUEL FFA EOLIA 19° HOMME INDIVIDUEL
48 01:21:42 194 MAUDUIT/MARIE JULIEN/NICOLAS HOMME EQUIPE BOXEUR CARENTAN 24° HOMME EQUIPE
49 01:21:49 156 ROUXELIN/BUSNEL DAVID/MORGAN HOMME EQUIPE 25° HOMME EQUIPE
50 01:21:59 31 CARUEL DENIS HOMME INDIVIDUEL ST LO TRIATHLON 20° HOMME INDIVIDUEL
51 01:22:20 3 ANNE HERVE HOMME INDIVIDUEL POMPIER 21° HOMME INDIVIDUEL
52 01:22:27 42 CHAUVIERE DAVID HOMME INDIVIDUEL COUTANCES 22° HOMME INDIVIDUEL
53 01:22:36 29 LEFOULON MICKAEL HOMME INDIVIDUEL LES LOUPS DE MOYON 23° HOMME INDIVIDUEL
54 01:23:01 158 CHABLE/RUEL ALEXANDRE/SYLVAIN HOMME EQUIPE 26° HOMME EQUIPE
55 01:23:04 208 JANNIERE/MADELAINE ISABELLE/ANTHONY MIXTE 6° MIXTE
56 01:23:12 45 NOEL TONY HOMME INDIVIDUEL 24° HOMME INDIVIDUEL
57 01:23:29 71 GAURIT SYLVAIN HOMME INDIVIDUEL ES TORIGNI 25° HOMME INDIVIDUEL
58 01:23:30 32 BARBIER DANIEL HOMME INDIVIDUEL CACT TORIGNI/CONDE 26° HOMME INDIVIDUEL
59 01:23:36 163 VANDER HAEGEN/DUBOIS HERVE/NORBERT HOMME EQUIPE UC IFS HEROUVILLE 27° HOMME EQUIPE
60 01:24:01 165 DUBOSCQ/OZENNE VALERY/MAXIME HOMME EQUIPE HAND/FOOT/ES TORIGNI 28° HOMME EQUIPE
61 01:25:08 152 LEROSIER/DOUBLET GABIN/JEREMY HOMME EQUIPE 29° HOMME EQUIPE
62 01:25:14 8 QUESNEL DORIAN HOMME INDIVIDUEL VC ST LO PONT HEBERT 27° HOMME INDIVIDUEL
63 01:25:16 204 BUTET/BAZIRE GUY/JEAN-MARIE HOMME EQUIPE LAUNAY 30° HOMME EQUIPE
64 01:25:17 2 SURVILLE NICOLAS HOMME INDIVIDUEL POMPIER 28° HOMME INDIVIDUEL
65 01:26:00 66 NICOLLE PIERRE HOMME INDIVIDUEL ST LO TRIATHLON 29° HOMME INDIVIDUEL
66 01:26:04 73 TERRIAT WILLIAM HOMME INDIVIDUEL 30° HOMME INDIVIDUEL
67 01:26:35 166 DAUVERS/DUBOSCQ FRANCK/BERNARD HOMME EQUIPE HAND/FOOT/VELO CLUB 31° HOMME EQUIPE
68 01:26:57 207 MARIETTE/VERGOTE VINCENT/JEROME HOMME EQUIPE 32° HOMME EQUIPE
69 01:27:19 161 LENOIR/BELVEYRE JEAN-MICHEL/SAMUEL HOMME EQUIPE 33° HOMME EQUIPE
70 01:27:29 61 COURET YOHANN HOMME INDIVIDUEL 31° HOMME INDIVIDUEL
71 01:27:38 200 BELLON/PAVARD INGRID/LUDOVIC MIXTE ST LO TRIATHLON 7° MIXTE
72 01:27:44 172 ANNE/MARIE MATHIS/ALEXANDRE HOMME EQUIPE 34° HOMME EQUIPE
73 01:27:48 36 DEGROULT ROLAND HOMME INDIVIDUEL STADE ST LOIS 32° HOMME INDIVIDUEL
74 01:27:52 77 MARIE HUB HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 33° HOMME INDIVIDUEL
75 01:28:21 43 DEBROISE ARNAUD HOMME INDIVIDUEL 34° HOMME INDIVIDUEL
76 01:28:37 44 GESLIN GREGORY HOMME INDIVIDUEL CAEN TRIATHLON 35° HOMME INDIVIDUEL
77 01:28:42 26 LEMARQUAND MELVIN HOMME INDIVIDUEL 36° HOMME INDIVIDUEL
78 01:28:50 13 JEANNE MANUEL HOMME INDIVIDUEL LA SAMSONNAISE 37° HOMME INDIVIDUEL
79 01:28:53 197 GOHEL/BOURREE JEAN-BAPTISTE/MICHEL HOMME EQUIPE 35° HOMME EQUIPE
80 01:29:01 16 COUDRET ALAIN HOMME INDIVIDUEL POMPIER 38° HOMME INDIVIDUEL
81 01:29:16 18 GAUNELLE EMMANUEL HOMME INDIVIDUEL 39° HOMME INDIVIDUEL



82 01:29:20 159 LIZORET/BLONDEAU FRANCOISE/LAURENT MIXTE 8° MIXTE
83 01:29:26 17 GONTIER THOMAS HOMME INDIVIDUEL 40° HOMME INDIVIDUEL
84 01:30:00 169 HENRY/BISSON MAURICE/ERIC HOMME EQUIPE 36° HOMME EQUIPE
85 01:30:07 199 LE BAUT/HUOT ELSA/LAURENT MIXTE VRC 9° MIXTE
86 01:30:12 183 LEMOIGNE/JUMELIN FRANCOIS/MICKY HOMME EQUIPE 37° HOMME EQUIPE
87 01:30:43 68 LORANT NICOLAS HOMME INDIVIDUEL 41° HOMME INDIVIDUEL
88 01:30:46 7 OZOUF SYLVAIN HOMME INDIVIDUEL POMPIER 42° HOMME INDIVIDUEL
89 01:30:48 209 NONNON/LAY ZOE/NOEMIE FEMME EQUIPE STADE ST LOIS 1° FEMME EQUIPE
90 01:31:04 80 VIRLOUVET JEROME HOMME INDIVIDUEL 43° HOMME INDIVIDUEL
91 01:31:10 79 LANGLOIS LAURENT HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 44° HOMME INDIVIDUEL
92 01:31:45 4 BUCHET JEROME HOMME INDIVIDUEL 45° HOMME INDIVIDUEL
93 01:31:52 5 HAREL VALERY HOMME INDIVIDUEL COURRIR POUR LES TRISOMIQUES 46° HOMME INDIVIDUEL
94 01:32:02 58 PILLON BORIS HOMME INDIVIDUEL 47° HOMME INDIVIDUEL
95 01:32:26 19 COLETTE TONY HOMME INDIVIDUEL 48° HOMME INDIVIDUEL
96 01:32:40 190 THOMINE/THOMINE WILFRIED/MATHILDE MIXTE 10° MIXTE
97 01:32:42 69 NORMAND FREDERIC HOMME INDIVIDUEL 49° HOMME INDIVIDUEL
98 01:32:48 177 BOUGAUT/LEBRETON LEA/SEBASTIEN MIXTE LES LOUPS DE MOYON 11° MIXTE
99 01:33:10 72 AINS STEPHANE HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 50° HOMME INDIVIDUEL

100 01:33:13 170 COULOMB/LEPAISANT JEREMY/VINCENT HOMME EQUIPE 38° HOMME EQUIPE
101 01:33:53 211 LEBEURRIER/FOLLIOT MARC/NICOLAS HOMME EQUIPE 39° HOMME EQUIPE
102 01:35:39 30 MANSORD OLIVIER HOMME INDIVIDUEL LA SAMSONNAISE 51° HOMME INDIVIDUEL
103 01:35:49 9 LEBEURRIER BENOIT HOMME INDIVIDUEL 52° HOMME INDIVIDUEL
104 01:35:55 24 CORCESSIN PHILIPPE HOMME INDIVIDUEL POMPIER 53° HOMME INDIVIDUEL
105 01:36:03 63 ROTROU ERIC HOMME INDIVIDUEL 54° HOMME INDIVIDUEL
106 01:36:52 78 NORMAND QUENTIN HOMME INDIVIDUEL 55° HOMME INDIVIDUEL
107 01:36:53 21 GIGOUT JIMMY HOMME INDIVIDUEL FOOT SUR CLAIR SUR ELLE 56° HOMME INDIVIDUEL
108 01:37:01 75 LARSONNEUR MAXIME HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 57° HOMME INDIVIDUEL
109 01:38:00 188 BERNARD/FONTAINE ANTHONY/JEROME HOMME EQUIPE POMPIER 40° HOMME EQUIPE
110 01:39:46 151 LEBERRE/MAIGNAN LISA/HONORINE FEMME EQUIPE LYCEE LE VERRIER 2° FEMME EQUIPE
111 01:40:55 53 BOSSEE LAURENT HOMME INDIVIDUEL 58° HOMME INDIVIDUEL
112 01:40:57 52 BOSSEE MELANIE FEMME INDIVIDUEL 1° FEMME INDIVIDUEL
113 01:41:12 56 VARIN MAXIME HOMME INDIVIDUEL 59° HOMME INDIVIDUEL
114 01:41:53 28 LEGER SYLVAIN HOMME INDIVIDUEL 60° HOMME INDIVIDUEL
115 01:43:02 40 MARTIN LUCIE FEMME INDIVIDUEL COURRIR POUR LES TRISOMIQUES 2° FEMME INDIVIDUEL
116 01:43:10 62 HARIVEL CECILE FEMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 3° FEMME INDIVIDUEL
117 01:43:47 22 MEYER LUCIEN HOMME INDIVIDUEL 61° HOMME INDIVIDUEL
118 01:44:58 187 DUFAYEL/LAFFON EUGENIE/VALENTIN MIXTE 12° MIXTE
119 01:47:49 33 MAUDUIT CHRISTOPHE HOMME INDIVIDUEL 62° HOMME INDIVIDUEL
120 01:51:33 11 HAREL SONIA FEMME INDIVIDUEL COURRIR POUR LES TRISOMIQUES 4° FEMME INDIVIDUEL



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.
112 01:40:57 52 BOSSEE MELANIE FEMME INDIVIDUEL 1° FEMME INDIVIDUEL
115 01:43:02 40 MARTIN LUCIE FEMME INDIVIDUEL COURRIR POUR LES TRISOMIQUES 2° FEMME INDIVIDUEL
116 01:43:10 62 HARIVEL CECILE FEMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 3° FEMME INDIVIDUEL
120 01:51:33 11 HAREL SONIA FEMME INDIVIDUEL COURRIR POUR LES TRISOMIQUES 4° FEMME INDIVIDUEL

SPORTIVE

05/10/2014 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.
89 01:30:48 209 NONNON/LAY ZOE/NOEMIE FEMME EQUIPE STADE ST LOIS 1° FEMME EQUIPE

110 01:39:46 151 LEBERRE/MAIGNAN LISA/HONORINE FEMME EQUIPE LYCEE LE VERRIER 2° FEMME EQUIPE

SPORTIVE

05/10/2014 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.
5 01:11:27 57 CADOT SAMMY HOMME INDIVIDUEL 1° HOMME INDIVIDUEL
9 01:12:50 1 SUZANNE NICOLAS HOMME INDIVIDUEL ST LO TRIATHLON 2° HOMME INDIVIDUEL

12 01:13:24 39 SCHMIT MARC HOMME INDIVIDUEL COURRIR POUR LES TRISOMIQUES 3° HOMME INDIVIDUEL
14 01:13:41 37 SALLIOT SAMUEL HOMME INDIVIDUEL 4° HOMME INDIVIDUEL
18 01:15:03 59 DEGROULT JEREMY HOMME INDIVIDUEL ST LO TRIATHLON 5° HOMME INDIVIDUEL
19 01:15:39 6 OSMONT CHRISTOPHE HOMME INDIVIDUEL 6° HOMME INDIVIDUEL
20 01:15:46 23 LEGRULEY ANTOINE HOMME INDIVIDUEL VC ST LO PONT HEBERT 7° HOMME INDIVIDUEL
22 01:15:53 27 LEMARQUAND TEDDY HOMME INDIVIDUEL 8° HOMME INDIVIDUEL
24 01:16:23 64 MAUGER VINCENT HOMME INDIVIDUEL 9° HOMME INDIVIDUEL
25 01:16:28 12 POTIER PIERRE ALEXIS HOMME INDIVIDUEL 10° HOMME INDIVIDUEL
27 01:16:53 14 GIRET FREDERIC HOMME INDIVIDUEL VC ST LO PONT HEBERT 11° HOMME INDIVIDUEL
28 01:17:44 60 LEFEVRE HERVE HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 12° HOMME INDIVIDUEL
32 01:18:19 74 FOUCHARD ARNAUD HOMME INDIVIDUEL 13° HOMME INDIVIDUEL
34 01:18:41 54 VILLAIN ALEXANDRE HOMME INDIVIDUEL 14° HOMME INDIVIDUEL
36 01:19:03 65 MONTIGNY ARNAUD HOMME INDIVIDUEL 15° HOMME INDIVIDUEL
37 01:19:27 41 MEUNIER FABRICE HOMME INDIVIDUEL COURRIR POUR LES TRISOMIQUES 16° HOMME INDIVIDUEL
40 01:19:44 76 LECLERC CEDRIC HOMME INDIVIDUEL ST LO TRIATHLON 17° HOMME INDIVIDUEL
46 01:20:39 15 LAURENT CHRISTOPHE HOMME INDIVIDUEL 18° HOMME INDIVIDUEL
47 01:21:34 70 LETAVERNIER FLAVIEN HOMME INDIVIDUEL FFA EOLIA 19° HOMME INDIVIDUEL
50 01:21:59 31 CARUEL DENIS HOMME INDIVIDUEL ST LO TRIATHLON 20° HOMME INDIVIDUEL
51 01:22:20 3 ANNE HERVE HOMME INDIVIDUEL POMPIER 21° HOMME INDIVIDUEL
52 01:22:27 42 CHAUVIERE DAVID HOMME INDIVIDUEL COUTANCES 22° HOMME INDIVIDUEL
53 01:22:36 29 LEFOULON MICKAEL HOMME INDIVIDUEL LES LOUPS DE MOYON 23° HOMME INDIVIDUEL
56 01:23:12 45 NOEL TONY HOMME INDIVIDUEL 24° HOMME INDIVIDUEL
57 01:23:29 71 GAURIT SYLVAIN HOMME INDIVIDUEL ES TORIGNI 25° HOMME INDIVIDUEL
58 01:23:30 32 BARBIER DANIEL HOMME INDIVIDUEL CACT TORIGNI/CONDE 26° HOMME INDIVIDUEL
62 01:25:14 8 QUESNEL DORIAN HOMME INDIVIDUEL VC ST LO PONT HEBERT 27° HOMME INDIVIDUEL
64 01:25:17 2 SURVILLE NICOLAS HOMME INDIVIDUEL POMPIER 28° HOMME INDIVIDUEL
65 01:26:00 66 NICOLLE PIERRE HOMME INDIVIDUEL ST LO TRIATHLON 29° HOMME INDIVIDUEL
66 01:26:04 73 TERRIAT WILLIAM HOMME INDIVIDUEL 30° HOMME INDIVIDUEL
70 01:27:29 61 COURET YOHANN HOMME INDIVIDUEL 31° HOMME INDIVIDUEL
73 01:27:48 36 DEGROULT ROLAND HOMME INDIVIDUEL STADE ST LOIS 32° HOMME INDIVIDUEL
74 01:27:52 77 MARIE HUB HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 33° HOMME INDIVIDUEL
75 01:28:21 43 DEBROISE ARNAUD HOMME INDIVIDUEL 34° HOMME INDIVIDUEL
76 01:28:37 44 GESLIN GREGORY HOMME INDIVIDUEL CAEN TRIATHLON 35° HOMME INDIVIDUEL
77 01:28:42 26 LEMARQUAND MELVIN HOMME INDIVIDUEL 36° HOMME INDIVIDUEL
78 01:28:50 13 JEANNE MANUEL HOMME INDIVIDUEL LA SAMSONNAISE 37° HOMME INDIVIDUEL
80 01:29:01 16 COUDRET ALAIN HOMME INDIVIDUEL POMPIER 38° HOMME INDIVIDUEL

SPORTIVE

05/10/2014 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE



81 01:29:16 18 GAUNELLE EMMANUEL HOMME INDIVIDUEL 39° HOMME INDIVIDUEL
83 01:29:26 17 GONTIER THOMAS HOMME INDIVIDUEL 40° HOMME INDIVIDUEL
87 01:30:43 68 LORANT NICOLAS HOMME INDIVIDUEL 41° HOMME INDIVIDUEL
88 01:30:46 7 OZOUF SYLVAIN HOMME INDIVIDUEL POMPIER 42° HOMME INDIVIDUEL
90 01:31:04 80 VIRLOUVET JEROME HOMME INDIVIDUEL 43° HOMME INDIVIDUEL
91 01:31:10 79 LANGLOIS LAURENT HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 44° HOMME INDIVIDUEL
92 01:31:45 4 BUCHET JEROME HOMME INDIVIDUEL 45° HOMME INDIVIDUEL
93 01:31:52 5 HAREL VALERY HOMME INDIVIDUEL COURRIR POUR LES TRISOMIQUES 46° HOMME INDIVIDUEL
94 01:32:02 58 PILLON BORIS HOMME INDIVIDUEL 47° HOMME INDIVIDUEL
95 01:32:26 19 COLETTE TONY HOMME INDIVIDUEL 48° HOMME INDIVIDUEL
97 01:32:42 69 NORMAND FREDERIC HOMME INDIVIDUEL 49° HOMME INDIVIDUEL
99 01:33:10 72 AINS STEPHANE HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 50° HOMME INDIVIDUEL

102 01:35:39 30 MANSORD OLIVIER HOMME INDIVIDUEL LA SAMSONNAISE 51° HOMME INDIVIDUEL
103 01:35:49 9 LEBEURRIER BENOIT HOMME INDIVIDUEL 52° HOMME INDIVIDUEL
104 01:35:55 24 CORCESSIN PHILIPPE HOMME INDIVIDUEL POMPIER 53° HOMME INDIVIDUEL
105 01:36:03 63 ROTROU ERIC HOMME INDIVIDUEL 54° HOMME INDIVIDUEL
106 01:36:52 78 NORMAND QUENTIN HOMME INDIVIDUEL 55° HOMME INDIVIDUEL
107 01:36:53 21 GIGOUT JIMMY HOMME INDIVIDUEL FOOT SUR CLAIR SUR ELLE 56° HOMME INDIVIDUEL
108 01:37:01 75 LARSONNEUR MAXIME HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 57° HOMME INDIVIDUEL
111 01:40:55 53 BOSSEE LAURENT HOMME INDIVIDUEL 58° HOMME INDIVIDUEL
113 01:41:12 56 VARIN MAXIME HOMME INDIVIDUEL 59° HOMME INDIVIDUEL
114 01:41:53 28 LEGER SYLVAIN HOMME INDIVIDUEL 60° HOMME INDIVIDUEL
117 01:43:47 22 MEYER LUCIEN HOMME INDIVIDUEL 61° HOMME INDIVIDUEL
119 01:47:49 33 MAUDUIT CHRISTOPHE HOMME INDIVIDUEL 62° HOMME INDIVIDUEL



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.
1 01:09:13 181 HERVIEU/DESMONT ANTHONY/LUDOVIC HOMME EQUIPE LES LOUPS DE MOYON 1° HOMME EQUIPE
2 01:09:15 154 PASSAYS/TOULLIER CHRISTOPHE/JEREMY HOMME EQUIPE VSM VIRE ADULTE 2° HOMME EQUIPE
3 01:10:49 186 LEVILLAIN/LEVEE LAURENT/ANTHONY HOMME EQUIPE ST LO TRIATHLON 3° HOMME EQUIPE
4 01:11:15 189 GOGO/JOUNY BASILE/MICKAEL HOMME EQUIPE 4° HOMME EQUIPE
6 01:11:52 171 HUARD/RAULT DAVID/GUILLAUME HOMME EQUIPE POMPIER 5° HOMME EQUIPE
7 01:12:23 155 HERVY/TOULLIER DOMINIQUE/DOMINIQUE HOMME EQUIPE OSM VIRE ATHLE/VCB VIRE 6° HOMME EQUIPE
8 01:12:43 192 TREOL/GOSSELIN CHRISTOPHE/ANTONY HOMME EQUIPE POMPIER 7° HOMME EQUIPE

10 01:13:05 182 HERVIEU/VIARD MICKAEL/AXEL HOMME EQUIPE LES LOUPS DE MOYON 8° HOMME EQUIPE
11 01:13:21 167 CHAPELLE/LEONARD CHRISTOPHE/GILLES HOMME EQUIPE VC ST LO PONT HEBERT 9° HOMME EQUIPE
13 01:13:35 205 TILLARD/PERRON KEVIN/BRICE HOMME EQUIPE 10° HOMME EQUIPE
15 01:14:11 180 HERVIEU/LESAULNIER PASCAL/PHILIPPE HOMME EQUIPE LES LOUPS DE MOYON 11° HOMME EQUIPE
16 01:14:30 179 LANGEVIN/HERVIEU AYMERIC/FRANCOIS HOMME EQUIPE LES LOUPS DE MOYON 12° HOMME EQUIPE
21 01:15:51 206 BEAUFILS/CLERET FABIEN/LUC HOMME EQUIPE VC ST LO PONT HEBERT 13° HOMME EQUIPE
23 01:16:07 184 LE BOEUF/LE BERRE CHRISTOPHE/OLIVIER HOMME EQUIPE LES AGNELETS 14° HOMME EQUIPE
26 01:16:30 174 BERNARD/BERNARD YOHANN/FABIEN HOMME EQUIPE LES SYMPAS 15° HOMME EQUIPE
29 01:17:50 185 VERDEBOUT/DESMYTTERE DIDIER/JAN HOMME EQUIPE 16° HOMME EQUIPE
30 01:17:51 178 VIARD/PERREY JULIEN/JEAN-CHARLES HOMME EQUIPE LES LOUPS DE MOYON 17° HOMME EQUIPE
31 01:18:18 157 PAPILLON/DESMEULLES ROMAIN/NICOLAS HOMME EQUIPE 18° HOMME EQUIPE
33 01:18:25 196 ONFROY/DRONER ARNAUD/LUDOVIC HOMME EQUIPE 19° HOMME EQUIPE
35 01:18:52 175 ALEXANDRE/BERNARD DAVID/ERICK HOMME EQUIPE 20° HOMME EQUIPE
38 01:19:34 150 ROCHE/JOUAN STEPHANE/JEAN-LUC HOMME EQUIPE ES TORIGNI 21° HOMME EQUIPE
44 01:20:25 210 NONNON/PLOMION PRIVAT/AURELIEN HOMME EQUIPE VC AVRANCHES 22° HOMME EQUIPE
45 01:20:30 162 BELLAIZE/BELLAIZE LOUISON/GREGOIRE HOMME EQUIPE VC ST LO PONT HEBERT 23° HOMME EQUIPE
48 01:21:42 194 MAUDUIT/MARIE JULIEN/NICOLAS HOMME EQUIPE BOXEUR CARENTAN 24° HOMME EQUIPE
49 01:21:49 156 ROUXELIN/BUSNEL DAVID/MORGAN HOMME EQUIPE 25° HOMME EQUIPE
54 01:23:01 158 CHABLE/RUEL ALEXANDRE/SYLVAIN HOMME EQUIPE 26° HOMME EQUIPE
59 01:23:36 163 VANDER HAEGEN/DUBOIS HERVE/NORBERT HOMME EQUIPE UC IFS HEROUVILLE 27° HOMME EQUIPE
60 01:24:01 165 DUBOSCQ/OZENNE VALERY/MAXIME HOMME EQUIPE HAND/FOOT/ES TORIGNI 28° HOMME EQUIPE
61 01:25:08 152 LEROSIER/DOUBLET GABIN/JEREMY HOMME EQUIPE 29° HOMME EQUIPE
63 01:25:16 204 BUTET/BAZIRE GUY/JEAN-MARIE HOMME EQUIPE LAUNAY 30° HOMME EQUIPE
67 01:26:35 166 DAUVERS/DUBOSCQ FRANCK/BERNARD HOMME EQUIPE HAND/FOOT/VELO CLUB 31° HOMME EQUIPE
68 01:26:57 207 MARIETTE/VERGOTE VINCENT/JEROME HOMME EQUIPE 32° HOMME EQUIPE
69 01:27:19 161 LENOIR/BELVEYRE JEAN-MICHEL/SAMUEL HOMME EQUIPE 33° HOMME EQUIPE
72 01:27:44 172 ANNE/MARIE MATHIS/ALEXANDRE HOMME EQUIPE 34° HOMME EQUIPE
79 01:28:53 197 GOHEL/BOURREE JEAN-BAPTISTE/MICHEL HOMME EQUIPE 35° HOMME EQUIPE
84 01:30:00 169 HENRY/BISSON MAURICE/ERIC HOMME EQUIPE 36° HOMME EQUIPE
86 01:30:12 183 LEMOIGNE/JUMELIN FRANCOIS/MICKY HOMME EQUIPE 37° HOMME EQUIPE

100 01:33:13 170 COULOMB/LEPAISANT JEREMY/VINCENT HOMME EQUIPE 38° HOMME EQUIPE

SPORTIVE

05/10/2014 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE



101 01:33:53 211 LEBEURRIER/FOLLIOT MARC/NICOLAS HOMME EQUIPE 39° HOMME EQUIPE
109 01:38:00 188 BERNARD/FONTAINE ANTHONY/JEROME HOMME EQUIPE POMPIER 40° HOMME EQUIPE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.
17 01:14:54 193 BREHIER/GOUTAL ANNE-LAURE/PHILIPPE MIXTE CACT TORIGNI/CONDE 1° MIXTE
39 01:19:38 195 BINET/HERVIEU ALEXANDRE/THAIS MIXTE 2° MIXTE
41 01:19:50 173 SIMONNE/GOUTAL GERALDINE/FABRICE MIXTE CONDE/TORIGNI/VC LANDELLAISE 3° MIXTE
42 01:19:51 153 ROUELLE/ROUELLE MARINE/DIMITRI MIXTE ES TORIGNI 4° MIXTE
43 01:20:09 191 DATIN/MORIN PATRICIA/JULIEN MIXTE 5° MIXTE
55 01:23:04 208 JANNIERE/MADELAINE ISABELLE/ANTHONY MIXTE 6° MIXTE
71 01:27:38 200 BELLON/PAVARD INGRID/LUDOVIC MIXTE ST LO TRIATHLON 7° MIXTE
82 01:29:20 159 LIZORET/BLONDEAU FRANCOISE/LAURENT MIXTE 8° MIXTE
85 01:30:07 199 LE BAUT/HUOT ELSA/LAURENT MIXTE VRC 9° MIXTE
96 01:32:40 190 THOMINE/THOMINE WILFRIED/MATHILDE MIXTE 10° MIXTE
98 01:32:48 177 BOUGAUT/LEBRETON LEA/SEBASTIEN MIXTE LES LOUPS DE MOYON 11° MIXTE

118 01:44:58 187 DUFAYEL/LAFFON EUGENIE/VALENTIN MIXTE 12° MIXTE

SPORTIVE

05/10/2014 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.
51 01:22:20 3 ANNE HERVE HOMME INDIVIDUEL POMPIER 21° HOMME INDIVIDUEL
64 01:25:17 2 SURVILLE NICOLAS HOMME INDIVIDUEL POMPIER 28° HOMME INDIVIDUEL
80 01:29:01 16 COUDRET ALAIN HOMME INDIVIDUEL POMPIER 38° HOMME INDIVIDUEL
88 01:30:46 7 OZOUF SYLVAIN HOMME INDIVIDUEL POMPIER 42° HOMME INDIVIDUEL

104 01:35:55 24 CORCESSIN PHILIPPE HOMME INDIVIDUEL POMPIER 53° HOMME INDIVIDUEL

SPORTIVE

05/10/2014 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.
6 01:11:52 171 HUARD/RAULT DAVID/GUILLAUME HOMME EQUIPE POMPIER 5° HOMME EQUIPE
8 01:12:43 192 TREOL/GOSSELIN CHRISTOPHE/ANTONY HOMME EQUIPE POMPIER 7° HOMME EQUIPE

109 01:38:00 188 BERNARD/FONTAINE ANTHONY/JEROME HOMME EQUIPE POMPIER 40° HOMME EQUIPE

SPORTIVE

05/10/2014 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.
1 00:43:44 200 FEVRIER/COLLET MATHIEU/STEPHANE HOMME EQUIPE STADE ST LOIS/LES SYMPAS 1° HOMME EQUIPE
2 00:44:47 213 PENLOUP/COLAS GILLES/ROGER HOMME EQUIPE UC LANDELLES/VC LANDELLAIS 2° HOMME EQUIPE
3 00:44:52 29 DESJARDIINS JONATHAN HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 1° HOMME INDIVIDUEL
4 00:45:35 26 MOUROCQ MANUEL HOMME INDIVIDUEL 2° HOMME INDIVIDUEL
5 00:46:40 40 LENORMAND YANN HOMME INDIVIDUEL 3° HOMME INDIVIDUEL
6 00:47:28 6 LE BORGNE MATHIS HOMME INDIVIDUEL 4° HOMME INDIVIDUEL
7 00:47:46 1 TABURET HERVE HOMME INDIVIDUEL 5° HOMME INDIVIDUEL
8 00:48:09 31 LAFORGE BRUNO HOMME INDIVIDUEL 6° HOMME INDIVIDUEL
9 00:48:15 22 CHARTRAIN OLIVIER HOMME INDIVIDUEL ST LO TRIATHLON 7° HOMME INDIVIDUEL

10 00:48:26 30 DUFOUR VINCENT HOMME INDIVIDUEL 8° HOMME INDIVIDUEL
11 00:48:33 201 POULLAIIN/FEVRIER NATHANAELLE/JEROME MIXTE CONDE SUR VIRE 1° MIXTE
12 00:49:02 34 BALLEROY CEDRIC HOMME INDIVIDUEL 9° HOMME INDIVIDUEL
13 00:49:14 27 ALEXANDRE DAVID HOMME INDIVIDUEL POMPIER 10° HOMME INDIVIDUEL
14 00:49:33 14 SAMSON ANTOINE HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 11° HOMME INDIVIDUEL
15 00:50:39 219 REQUIER/REQUIER VINCENT/VIRGIL HOMME EQUIPE 3° HOMME EQUIPE
16 00:50:57 214 THOMINE/THOMINE WILFRIED/MATHILDE MIXTE 2° MIXTE
17 00:51:16 25 GRAVEY REGIS HOMME INDIVIDUEL 12° HOMME INDIVIDUEL
18 00:51:26 43 JEANNE THEO HOMME INDIVIDUEL 13° HOMME INDIVIDUEL
19 00:51:26 217 PEZERIL/MARIE LEO/VALENTIN HOMME EQUIPE 4° HOMME EQUIPE
20 00:51:34 13 MARIE ROMAIN HOMME INDIVIDUEL POMPIER 14° HOMME INDIVIDUEL
21 00:51:37 15 GALLAIS FRANCK HOMME INDIVIDUEL 15° HOMME INDIVIDUEL
22 00:51:57 3 GUILBERT ANDRE HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 16° HOMME INDIVIDUEL
23 00:52:54 42 JEANNE VICTOR HOMME INDIVIDUEL FFM 17° HOMME INDIVIDUEL
24 00:53:02 211 LEFETEY/HUE FABIENNE/JOSEPH MIXTE POMPIER 3° MIXTE
25 00:54:14 33 POURREAU PERRINE FEMME INDIVIDUEL JOGGEURS DU PAYS D'AUGE 1° FEMME INDIVIDUEL
26 00:54:28 212 LEPAINTEUR/LEPAINTEUR JULIEN/DYLAN HOMME EQUIPE 5° HOMME EQUIPE
27 00:54:54 37 LEBAHY ROMANE FEMME INDIVIDUEL STADE ST LOIS 2° FEMME INDIVIDUEL
28 00:55:09 36 BAUDRY GILDAS HOMME INDIVIDUEL STADE ST LOIS 18° HOMME INDIVIDUEL
29 00:55:15 4 BLAIZE JONATHAN HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 19° HOMME INDIVIDUEL
30 00:55:16 17 GARBER EMMANUEL HOMME INDIVIDUEL HBC DE L'ELLE 20° HOMME INDIVIDUEL
31 00:55:27 220 LENOIR/LENOIR SYLVIE/JACKY MIXTE 4° MIXTE
32 00:55:53 7 NIKOLIC DEJAN HOMME INDIVIDUEL 21° HOMME INDIVIDUEL
33 00:56:54 218 REQUIER/DESSEULLES ALICIA/JEAN-FRANCOIS MIXTE 5° MIXTE
34 00:56:59 206 RODRIGUEZ/LIEGARD DAMIEN/MICKAEL HOMME EQUIPE 6° HOMME EQUIPE
35 00:57:24 35 PAGNON AURELIEN HOMME INDIVIDUEL 22° HOMME INDIVIDUEL
36 00:57:45 39 LEVEQUE JEAN CHARLES HOMME INDIVIDUEL 23° HOMME INDIVIDUEL
37 00:58:09 18 ROCTON JEAN-MARC HOMME INDIVIDUEL 24° HOMME INDIVIDUEL
38 00:58:28 45 REMY JONATHAN HOMME INDIVIDUEL HBC DE L'ELLE 25° HOMME INDIVIDUEL
39 00:58:51 23 DUFAYEL ADRIEN HOMME INDIVIDUEL 26° HOMME INDIVIDUEL
40 00:59:20 8 GOBET LAURENT HOMME INDIVIDUEL 27° HOMME INDIVIDUEL
41 00:59:39 38 CHANCEREL DOMINIQUE HOMME INDIVIDUEL 28° HOMME INDIVIDUEL
42 00:59:47 5 GIRARD LUDOVIC HOMME INDIVIDUEL 29° HOMME INDIVIDUEL
43 01:01:01 205 LECHEVALIER/LECHEVALIER VALERIE/MARINE FEMME EQUIPE 1° FEMME EQUIPE
44 01:01:28 12 CHAPELIER ARNAUD HOMME INDIVIDUEL POMPIER 30° HOMME INDIVIDUEL
45 01:01:33 20 MONCHOIS PIERRE-JEAN HOMME INDIVIDUEL 31° HOMME INDIVIDUEL
46 01:01:46 208 ERNAULT/LEPAISANT MELANIE/VINCENT MIXTE 6° MIXTE
47 01:01:55 21 VILLALARD SYLVAIN HOMME INDIVIDUEL 32° HOMME INDIVIDUEL
48 01:04:03 16 BOUTON BEATRICE FEMME INDIVIDUEL 3° FEMME INDIVIDUEL
49 01:04:59 28 DESJARDINS CELINE FEMME INDIVIDUEL 4° FEMME INDIVIDUEL

DECOUVERTE

05/10/2014 15 km SAINT CLAIR SUR ELLE



50 01:05:36 32 BELLIERE ANGELIQUE FEMME INDIVIDUEL 5° FEMME INDIVIDUEL
51 01:06:23 215 LEFORESTIER/PLANCHON CELINE/JONATHAN MIXTE 7° MIXTE
52 01:09:38 209 REMY/POMMIER ELIANE/CELINE FEMME EQUIPE HBC DE L'ELLE 2° FEMME EQUIPE
53 01:10:01 207 VAQUEZ/DUBOSCQ NATHALIE/LAETITIA FEMME EQUIPE 3° FEMME EQUIPE
54 01:11:34 210 FILY/ROCHE ASTRID/SONIA FEMME EQUIPE 4° FEMME EQUIPE
55 01:12:51 204 BIZOT/BIZOT JUSTINE/NOELLE FEMME EQUIPE 5° FEMME EQUIPE
56 01:13:36 2 DUPAS BENEDITE FEMME INDIVIDUEL 6° FEMME INDIVIDUEL



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.
25 00:54:14 33 POURREAU PERRINE FEMME INDIVIDUEL JOGGEURS DU PAYS D'AUGE 1° FEMME INDIVIDUEL
27 00:54:54 37 LEBAHY ROMANE FEMME INDIVIDUEL STADE ST LOIS 2° FEMME INDIVIDUEL
48 01:04:03 16 BOUTON BEATRICE FEMME INDIVIDUEL 3° FEMME INDIVIDUEL
49 01:04:59 28 DESJARDINS CELINE FEMME INDIVIDUEL 4° FEMME INDIVIDUEL
50 01:05:36 32 BELLIERE ANGELIQUE FEMME INDIVIDUEL 5° FEMME INDIVIDUEL
56 01:13:36 2 DUPAS BENEDITE FEMME INDIVIDUEL 6° FEMME INDIVIDUEL

DECOUVERTE

05/10/2014 15 km SAINT CLAIR SUR ELLE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.
43 01:01:01 205 LECHEVALIER/LECHEVALIER VALERIE/MARINE FEMME EQUIPE 1° FEMME EQUIPE
52 01:09:38 209 REMY/POMMIER ELIANE/CELINE FEMME EQUIPE HBC DE L'ELLE 2° FEMME EQUIPE
53 01:10:01 207 VAQUEZ/DUBOSCQ NATHALIE/LAETITIA FEMME EQUIPE 3° FEMME EQUIPE
54 01:11:34 210 FILY/ROCHE ASTRID/SONIA FEMME EQUIPE 4° FEMME EQUIPE
55 01:12:51 204 BIZOT/BIZOT JUSTINE/NOELLE FEMME EQUIPE 5° FEMME EQUIPE

DECOUVERTE

05/10/2014 15 km SAINT CLAIR SUR ELLE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.
3 00:44:52 29 DESJARDIINS JONATHAN HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 1° HOMME INDIVIDUEL
4 00:45:35 26 MOUROCQ MANUEL HOMME INDIVIDUEL 2° HOMME INDIVIDUEL
5 00:46:40 40 LENORMAND YANN HOMME INDIVIDUEL 3° HOMME INDIVIDUEL
6 00:47:28 6 LE BORGNE MATHIS HOMME INDIVIDUEL 4° HOMME INDIVIDUEL
7 00:47:46 1 TABURET HERVE HOMME INDIVIDUEL 5° HOMME INDIVIDUEL
8 00:48:09 31 LAFORGE BRUNO HOMME INDIVIDUEL 6° HOMME INDIVIDUEL
9 00:48:15 22 CHARTRAIN OLIVIER HOMME INDIVIDUEL ST LO TRIATHLON 7° HOMME INDIVIDUEL

10 00:48:26 30 DUFOUR VINCENT HOMME INDIVIDUEL 8° HOMME INDIVIDUEL
12 00:49:02 34 BALLEROY CEDRIC HOMME INDIVIDUEL 9° HOMME INDIVIDUEL
13 00:49:14 27 ALEXANDRE DAVID HOMME INDIVIDUEL POMPIER 10° HOMME INDIVIDUEL
14 00:49:33 14 SAMSON ANTOINE HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 11° HOMME INDIVIDUEL
17 00:51:16 25 GRAVEY REGIS HOMME INDIVIDUEL 12° HOMME INDIVIDUEL
18 00:51:26 43 JEANNE THEO HOMME INDIVIDUEL 13° HOMME INDIVIDUEL
20 00:51:34 13 MARIE ROMAIN HOMME INDIVIDUEL POMPIER 14° HOMME INDIVIDUEL
21 00:51:37 15 GALLAIS FRANCK HOMME INDIVIDUEL 15° HOMME INDIVIDUEL
22 00:51:57 3 GUILBERT ANDRE HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 16° HOMME INDIVIDUEL
23 00:52:54 42 JEANNE VICTOR HOMME INDIVIDUEL FFM 17° HOMME INDIVIDUEL
28 00:55:09 36 BAUDRY GILDAS HOMME INDIVIDUEL STADE ST LOIS 18° HOMME INDIVIDUEL
29 00:55:15 4 BLAIZE JONATHAN HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 19° HOMME INDIVIDUEL
30 00:55:16 17 GARBER EMMANUEL HOMME INDIVIDUEL HBC DE L'ELLE 20° HOMME INDIVIDUEL
32 00:55:53 7 NIKOLIC DEJAN HOMME INDIVIDUEL 21° HOMME INDIVIDUEL
35 00:57:24 35 PAGNON AURELIEN HOMME INDIVIDUEL 22° HOMME INDIVIDUEL
36 00:57:45 39 LEVEQUE JEAN CHARLES HOMME INDIVIDUEL 23° HOMME INDIVIDUEL
37 00:58:09 18 ROCTON JEAN-MARC HOMME INDIVIDUEL 24° HOMME INDIVIDUEL
38 00:58:28 45 REMY JONATHAN HOMME INDIVIDUEL HBC DE L'ELLE 25° HOMME INDIVIDUEL
39 00:58:51 23 DUFAYEL ADRIEN HOMME INDIVIDUEL 26° HOMME INDIVIDUEL
40 00:59:20 8 GOBET LAURENT HOMME INDIVIDUEL 27° HOMME INDIVIDUEL
41 00:59:39 38 CHANCEREL DOMINIQUE HOMME INDIVIDUEL 28° HOMME INDIVIDUEL
42 00:59:47 5 GIRARD LUDOVIC HOMME INDIVIDUEL 29° HOMME INDIVIDUEL
44 01:01:28 12 CHAPELIER ARNAUD HOMME INDIVIDUEL POMPIER 30° HOMME INDIVIDUEL
45 01:01:33 20 MONCHOIS PIERRE-JEAN HOMME INDIVIDUEL 31° HOMME INDIVIDUEL
47 01:01:55 21 VILLALARD SYLVAIN HOMME INDIVIDUEL 32° HOMME INDIVIDUEL

DECOUVERTE

05/10/2014 15 km SAINT CLAIR SUR ELLE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.
1 00:43:44 200 FEVRIER/COLLET MATHIEU/STEPHANE HOMME EQUIPE STADE ST LOIS/LES SYMPAS 1° HOMME EQUIPE
2 00:44:47 213 PENLOUP/COLAS GILLES/ROGER HOMME EQUIPE UC LANDELLES/VC LANDELLAIS 2° HOMME EQUIPE

15 00:50:39 219 REQUIER/REQUIER VINCENT/VIRGIL HOMME EQUIPE 3° HOMME EQUIPE
19 00:51:26 217 PEZERIL/MARIE LEO/VALENTIN HOMME EQUIPE 4° HOMME EQUIPE
26 00:54:28 212 LEPAINTEUR/LEPAINTEUR JULIEN/DYLAN HOMME EQUIPE 5° HOMME EQUIPE
34 00:56:59 206 RODRIGUEZ/LIEGARD DAMIEN/MICKAEL HOMME EQUIPE 6° HOMME EQUIPE

DECOUVERTE

05/10/2014 15 km SAINT CLAIR SUR ELLE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.
11 00:48:33 201 POULLAIIN/FEVRIER NATHANAELLE/JEROME MIXTE CONDE SUR VIRE 1° MIXTE
16 00:50:57 214 THOMINE/THOMINE WILFRIED/MATHILDE MIXTE 2° MIXTE
24 00:53:02 211 LEFETEY/HUE FABIENNE/JOSEPH MIXTE POMPIER 3° MIXTE
31 00:55:27 220 LENOIR/LENOIR SYLVIE/JACKY MIXTE 4° MIXTE
33 00:56:54 218 REQUIER/DESSEULLES ALICIA/JEAN-FRANCOIS MIXTE 5° MIXTE
46 01:01:46 208 ERNAULT/LEPAISANT MELANIE/VINCENT MIXTE 6° MIXTE
51 01:06:23 215 LEFORESTIER/PLANCHON CELINE/JONATHAN MIXTE 7° MIXTE

DECOUVERTE

05/10/2014 15 km SAINT CLAIR SUR ELLE


